1
2

О создании рабочей группы

по совершенствованию обеспечения

технической документации

на объекты учета

В целях совершенствования обеспечения технической документации на объекты учета, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.06.2006 г. № 93-ФЗ
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 13.02.2006 г. № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

считаю необходимым:

1. Создать рабочую группу по совершенствованию обеспечения технической документации на объекты учета в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Иванов В.В.

- заместитель мэра по городскому хозяйству и экологии.
Заместитель председателя:

Устюгов В.П.

– директор МП «Инвентаризатор»
(по согласованию).
Секретарь рабочей группы:

Коноплева Г.И.

– ведущий экономист МП «Инвентаризатор»
(по согласованию).

Члены комиссии:

Исаев С.Н.

– руководитель правового департамента мэрии;

Кирьяков А.Л.

– руководитель управления архитектуры и градостроительства мэрии - главный архитектор;

Князькин А.Ф.

– руководитель управления городского хозяйства мэрии;

Вахтин А.И.

- руководитель департамента по управлению муниципальным имуществом городского округа Тольятти;

Кулагина Н.В.

– заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 2 по Самарской области, советник гражданской службы РФ 2 класса
(по согласованию);

Ефимов А.Б.

– доцент кафедры гражданского права Российской Правовой Академии Министерства Юстиции РФ, эксперт по недвижимости Государственной Думы РФ (по согласованию);

Полянский А.В.

– заместитель руководителя НМЦ «Теринформ», Советник РААСН, Почетный архитектор России, начальник отдела нормативно-информационного обеспечения градорегулирования (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель мэра                                                                               В.В. Иванов